
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

COLORADO CAIEIRAS FC

COLORADO CAIEIRAS FC

128446 29/06/202403 01 SEMELP PINDA/AAF/GRÃŠMIO UNIÃƒO

SEMELP PINDA/AAF/GRÃŠMIO UNIÃƒO

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÃ•SIO CENTRO ESPORTIVO DE CAIEIRAS - IVAN MANDRI CAIEIRAS

CHARLES PAULO DA SILVA
LAERCIO JOSÃ‰ DA SILVA

SILAS NEY GONÃ‡ALVES
ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO

1743
103
112
1691

14:00 14:29

03 00

14:39 15:10

00 01

03 01

191353 FERNANDO PEDROZO GALRAO 01
148137 RICARDO DE SOUZA VANDERLEI JUNIOR 02
186538 NÃCOLAS DE SENA RIBEIRO 04
181957 GABRIEL ARISTIDES DA SILVA FRANCA 05
171049 NICOLAS COSTA VICENTE 06 34:11
159157 LUCAS VALERIO BARROS 07
159346 LUCAS CAVALARO DE LIMA 08
186506 ERICK OLIVEIRA CARNEIRO DE SOUZA 09
159125 VITOR ALEXANDRE SANTIAGO FERREIRA 10
181703 CAUÃƒ HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA 11
188484 WESLLEY VASQUES VIEIRA 12
186521 JOÃƒO PEDRO BRAGA GABRIEL 13
181917 MARCOS AURÃ©LIO CARVALHO SATURNINO 14
189378 VÃTOR CAVALCANTE SACHITO 15
187039 IGOR HENRIQUE LEITE DONOLA 30

12
01

05
14
07
02

07
09
13
10
04

10
13
02
08
11
14

11
14
02
09
05 13:48

xx
xxxx

CARLOS EDUARDO DIAS DE SOUSA6454

FLAVIO HELIO SOARES DE SOUZA5965

1301
10:56

1302
11:08

0203
15:40

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

185952 CAUA OLIVEIRA GOMES 01
165577 MIGUEL VEZZARO SOARES DE JESUS 03
178746 CAETANO AFFONSO DE CAMPOS RAMOS 04
196102 PEDRO SIMOES COELHO 05
196118 MARCELO ALVES FERREIRA JUNIOR 06
163383 BRENO KAUÃƒ MOREIRA 07
178522 CARLOS HENRIQUE LOPES CHAD PRUDENTE 08
196105 RAFAEL DAMACENO DE OLIVEIRA 09
160980 MATHEUS SANTOS 11 22:12
164162 CAUÃƒ DOS SANTOS SALES CRUZ 12
178750 VINICIUS SABINO RAMOS 13
185954 LUCAS MARADEI DE OLIVEIRA 15

03 04
08
04

07
09
06
08

08
05
07
06
11

13
15
13
15

x
xxxxx

0801

34:15

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUCAS COSTA DOS SANTOS4743

SILVIO LUIS CORREA DA SILVA5776
ADILSON DE ASSIS CARLOS4761

LU
C

A
S

 V
A

LE
R

IO
 B

A
R

R
O

S
 (

7)

C
A

R
LO

S
 E

D
U

A
R

D
O

 D
IA

S
 D

E
 S

O
U

S
A

C
A

E
T

A
N

O
 A

F
F

O
N

S
O

 D
E

 C
A

M
P

O
S

 R
A

M
O

S
 (

4)

LU
C

A
S

 C
O

S
T

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

MATHEUS CADENASSI DE SOUZA 8602

COLORADO CAIEIRAS FC

BENEDITO DONIZETE FERREIRA 5006

SEMELP PINDA/AAF/GRÃŠMIO UNIÃƒO


