FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

128446	28446 COLORADO CAIEIRAS FC 03 X 01 SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNI														O UNIÃ	ÃO 29/06/2024			
COMPETIÇÃO:	Fstadual							•								HORÁRI	O IN	ício	TÉRMING
CATEGORIA:											SÉRIE:					1º PER.	14:	00	14:29
	Sub-18					CIDADE: CAIEIRAS					2º PER.	14:	39	15:10					
GINÁSIO:	GINÁSIO CEN	ITRO ES	PORTI	VO DE	CAIEIR	AS - IVA	N MAN	DRI		CIDA	DE: C	AIEIR	AS			3º PER.			
1743	ÁRBITRO	DINCIDA	I. CHAR	I FS PAI	III O DA SII	\/Δ										PRORRO			
103	ÁRBITRO					. v ∧										10.050	CON	TAGEM	v I 00
112	CRONOMETRISTA: SILAS NEY GONÇALVES ANOTADOR: ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO															1º PER. 2º PER.			x 00 x 01
1691	ANOTADO	R: ALESS	ANDRO F	PEREIR	A MAZUCA	ГО										3º PER.			x 01
																FINAL	<u> </u>		x 01
																PRORROG			X
																PENALTIS			x
EQUIPE "A" - CC	DLORADO CAIE	IRAS FO																	
REGISTRO	JOGADORES						No	AMAF	VERM				TITUIÇÕES				ULATIV	'AS	
191353	FERNANDO PEDI						01			12	05	07	10	11	Х	Х			
148137 186538	RICARDO DE SOL NÍCOLAS DE SEN			NOR			02 04		+ +	01	14 07	09 13	13 02	14 02	Х	X PEDIDO	X DE TE	X MPO	
181957	GABRIEL ARISTIE			CA			05				02	10	08	09	19	PER.	1	2º PE	R.
171049	NICOLAS COSTA	VICENTE					06	34:1				04	11	05		3:48			
159157	LUCAS VALERIO						07	-	1				14	1					
159346 186506	ERICK OLIVEIRA		DE SOU	7Δ			08	+	+ +			1	1	\vdash					
159125	VITOR ALEXANDE						10												
181703	CAUÃ HENRIQUE	SANTOS D					11												4
188484	WESLLEY VASQU						12		-)OOS
186521 181917	JOÃO PEDRO BR MARCOS AURÉLI			RNINO			13 14	-								6			SC
189378	VÍTOR CAVALCAI			KIVIIVO			15) SC			SDE
187039	IGOR HENRIQUE						30									RRC			DIA
6454	Técnico: CARLO															BA			8
5965	Massagista: FLA		SOARES	DE SO	UZA				-							IRIC			UAR
	Médico/Fisiotera															ä			; G
	Auxiliar Técnico:	,cutu.														ITÃ			ž oʻ
L.																CAPITÃO: LUCAS VALERIO BARROS (7)			TÉCNICO: CARLOS EDUARDO DIAS DE SOUSA
																	<u> </u>		
01 13 02		05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
10:56 11:08	15:40	ļ	ļ						<u> </u>										
FOLITPE "R" - CE	MELP PINDA/A	ΛΕ/CDÊ	MIOTIN	۱۱۸۸															
REGISTRO	IVILLE FINDA						No	AMAE	VERM		CHID	STITUI	CÕEC			ACHM	II ATTV	/AC	
185952	JOGADORES CAUA OLIVEIRA GOMES						01	AMA	VERM	03	04	07	08	13	Х	ACUMULATIVAS			
165577	MIGUEL VEZZARO SOARES DE JESUS						03				08	09	05	15	Х	Х	Х	Х	Х
178746	CAETANO AFFONSO DE CAMPOS RAMOS						04	-			04	06	07	13	10	PEDIDO PER.	DE TE	MPO 2º PE	:n
196102 196118	PEDRO SIMOES COELHO MARCELO ALVES FERREIRA JUNIOR						05 06	+				80	06 11	15	1	PER.	1	Z° PE	K.
163383	BRENO KAUÃ MO						07												
178522	CARLOS HENRIQ			RUDENT	E		80									_			
	RAFAEL DAMACE	NO DE OLI	VEIRA				09 11	22:1:								8 4			
196105		0						ZZ: 1.	4							RAMOS (4)			
160980	MATHEUS SANTO		CRUZ				12									S R/			
	MATHEUS SANTO CAUÃ DOS SANTO VINICIUS SABINO	OS SALES (RAMOS					12 13												
160980 164162	MATHEUS SANTO CAUÃ DOS SANTO	OS SALES (RAMOS														PC			
160980 164162 178750	MATHEUS SANTO CAUÃ DOS SANTO VINICIUS SABINO	OS SALES (RAMOS					13									CAMPC			108
160980 164162 178750	MATHEUS SANTO CAUÃ DOS SANTO VINICIUS SABINO	OS SALES (RAMOS					13									DE CAMPC			SANTOS
160980 164162 178750	MATHEUS SANTO CAUÃ DOS SANTO VINICIUS SABINO	OS SALES (RAMOS DE OLIVEII	RA	S			13									VSO DE CAMPC			OS SANTOS
160980 164162 178750 185954	MATHEUS SANTO CAUĂ DOS SANTI VINICIUS SABINO LUCAS MARADEI Técnico: LUCAS Massagista: SIL	DS SALES (RAMOS DE OLIVEII COSTA DO	RA S SANTO	A SILVA			13									FONSO DE CAMPC			A DOS SANTOS
160980 164162 178750 185954 4743	MATHEUS SANTO CAUÁ DOS SANTI VINICIUS SABINO LUCAS MARADEI Técnico: LUCAS Massagista: SIL' Preparador Fisico	DS SALES RAMOS DE OLIVEII COSTA DO //O LUIS COSTA DOILO LUIS COSTA DOILO LUIS COSTA DOILO	RA S SANTO	A SILVA			13									: O AFFONSO DE CAMPC			: OSTA DOS SANTOS
160980 164162 178750 185954 4743 5776	MATHEUS SANTO CAUÁ DOS SANTI VINICIUS SABINO LUCAS MARADEI Técnico: LUCAS Massagista: SIL' Preparador Fisico Médico/Fisiotera	DS SALES RAMOS DE OLIVEII COSTA DO //O LUIS COSTA DOILO LUIS COSTA DOILO LUIS COSTA DOILO	RA S SANTO	A SILVA			13									TÃO: 'ANO AFFONSO DE CAMPC			ICO: S COSTA DOS SANTOS
160980 164162 178750 185954 4743 5776	MATHEUS SANTO CAUÁ DOS SANTI VINICIUS SABINO LUCAS MARADEI Técnico: LUCAS Massagista: SIL' Preparador Fisico	DS SALES RAMOS DE OLIVEII COSTA DO //O LUIS COSTA DOILO LUIS COSTA DOILO LUIS COSTA DOILO	RA S SANTO	A SILVA			13									: APITÃO: :AETANO AFFONSO DE CAMPC			TÉCNICO: .UCAS COSTA DOS SANTOS
160980 164162 178750 185954 4743 5776	MATHEUS SANTO CAUÁ DOS SANTI VINICIUS SABINO LUCAS MARADEI Técnico: LUCAS Massagista: SIL' Preparador Fisico Médico/Fisiotera	DS SALES RAMOS DE OLIVEII COSTA DO //O LUIS COSTA DOILO LUIS COSTA DOILO LUIS COSTA DOILO	RA S SANTO	A SILVA			13									CAETANO AFFONSO DE CAMPOS			TÉCNICO: LUCAS COSTA DOS SANTOS
160980 164162 178750 185954 4743 5776 4761	MATHEUS SANTO CAUÁ DOS SANTI VINICIUS SABINO LUCAS MARADEI Técnico: LUCAS Massagista: SIL' Preparador Fisico Médico/Fisiotera	DS SALES RAMOS DE OLIVEII COSTA DO //O LUIS COSTA DOILO LUIS COSTA DOILO LUIS COSTA DOILO	RA S SANTO	A SILVA		09	13	11	12	13		14	15	16	17	CAETANO AFFONSO DE CAMPC	19	20	TÉCNICO: LUCAS COSTA DOS SANTOS
160980 164162 178750 185954 4743 5776 4761	MATHEUS SANTO CAUÁ DOS SANTIVINICIUS SABINO LUCAS MARADEI Técnico: LUCAS Massagista: SIL' Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	OS SALES (RAMOS DE OLIVEII COSTA DO //O LUIS C/ : ADILSO peuta:	RA S SANTO ORREA D IN DE ASS	A SILVA	RLOS	09	13 15	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
160980 164162 178750 185954 4743 5776 4761	MATHEUS SANTO CAUÁ DOS SANTIVINICIUS SABINO LUCAS MARADEI Técnico: LUCAS Massagista: SIL' Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	OS SALES (RAMOS DE OLIVEII COSTA DO //O LUIS C/ : ADILSO peuta:	RA S SANTO ORREA D IN DE ASS	A SILVA	RLOS		13 15					14	15	16	17		19	20	
160980 164162 178750 185954 4743 5776 4761 01 08 02 34:15	MATHEUS SANTO CAUÁ DOS SANTIVINICIUS SABINO LUCAS MARADEI Técnico: LUCAS Massagista: SIL' Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	OS SALES PRAMOS DE OLIVEIR COSTA DO VIO LUIS CC: ADILSO Deuta:	S SANTO ORREA D IN DE ASS	A SILVA	RLOS 08		13 15	ÇÃO DE	GARAN	TIAS						18			21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8602

REGISTRO: 5006

REPRESENTANTE: MATHEUS CADENASSI DE SOUZA

REPRESENTANTE: BENEDITO DONIZETE FERREIRA EQUIPE: SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

EQUIPE: COLORADO CAIEIRAS FC